
ZARZĄDZENIE NR 108/2023 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 
40, 572, 1463, 1688) art. 257 pkt 1 i 3, art. 222 ust. 4, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r poz. 1270, 1273,1407, 1429, 1641, 1693, 1872), i § 10 pkt 1 Uchwały Nr 
LVI/398/2022 Rady Gminy Sławno z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 
2023– zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 74 334,02 zł zgdnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 74 334,02 zł zgdnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień  planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. Przeniesienia nie 
powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów - 71.644.440,96 zł, w tym: 

a) dochody bieżące  -       46.830.922,88 zł, 

b) dochody majatkowe -  25.545.518,08 zł, 

2) po stronie wydatków - 81.122.440,96 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące  -       46.675.731,98 zł, 

b) wydatki majątkowe -    32.446.708,98 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Sławno. 

 Wójt Gminy Sławno  
 

Ryszard Stachowiak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03A886EB-492C-4A49-8A77-223DBC99EC35. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

751
43 603,00

75108 42 755,00

2010

42 755,00

75110 848,00

2010

848,00

801 -360,98

80153 -360,98

2010

-360,98

852 11 158,00

85228 1 158,00

2010

1 158,00

85230 10 000,00

2030
10 000,00

854 12 934,00

85415 12 934,00

2030
12 934,00

855 7 000,00

85513 7 000,00

2010

7 000,00

74 334,02

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Rodzina

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc w zakresie dożywiania

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Treść

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

Wybory do Sejmu i Senatu

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 108/2023

Wójta Gminy Sławno

z dnia 29 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03A886EB-492C-4A49-8A77-223DBC99EC35. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 0,00

01043 0,00

4270 -553,00

4300 553,00

750 0,00

75075 0,00

4090 -3 900,00

4110 -760,00

4120 -300,00

4170 -3 800,00

4210 -2 500,00

4300 11 260,00

751
43 603,00

75108 42 755,00

4110 878,00

4120 122,00

4170 5 000,00

4210 35 655,00

4300 500,00

4410 600,00

75110 848,00

4210 848,00

801 -360,98

80153 -360,98

4210 -3,58

4240 -357,40

80195 0,00

4217 -2 000,00

4307 2 984,00

4369 300,00

4717 -984,00

4719 -300,00

852 11 158,00

85219 0,00

4040 -299,54

4140 -18 522,33

4300 20 078,54

4410 4 000,00

4440 1 022,33

4480 -79,00

4610 -1 700,00

4700 2 500,00

4710 -7 000,00

85228 1 158,00

4040 -1 389,75

4110 58,00

4170 600,00

4300 500,00

4410 3 632,91

4440 -2 243,16

85230 10 000,00

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pomoc w zakresie dożywiania

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

Wybory do Sejmu i Senatu

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Honoraria

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Treść

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 108/2023

Wójta Gminy Sławno

z dnia 29 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03A886EB-492C-4A49-8A77-223DBC99EC35. Podpisany Strona 1



3110 10 000,00

853 0,00

85395 0,00

3020 80,00

3027 -80,00

3030 -15 000,00

3117 -9 881,30

3119 -1 118,70

4010 35 713,49

4017 36 580,47

4019 12 272,24

4040 -1 384,11

4047 -307,05

4049 -34,76

4110 1 551,50

4117 14 882,48

4119 1 277,26

4120 -951,50

4170 20 000,00

4177 42 440,38

4179 4 995,71

4210 -12 600,00

4217 -8 974,00

4219 -1 026,00

4220 1 000,00

4227 -9 500,00

4260 -5 000,00

4267 -1 526,81

4269 -173,19

4277 808,47

4279 91,53

4280 25,00

4287 -1 730,46

4289 -196,36

4300 -22 000,00

4307 -67 351,50

4309 -7 648,50

4360 -500,00

4367 -3 143,00

4369 -357,00

4410 -110,00

4417 186,65

4419 21,20

4437 -1 077,96

4439 -122,04

4440 223,62

4447 712,21

4449 81,03

4480 -968,00

4487 735,71

4489 83,29

4717 -898,30

4719 -101,70

854 12 934,00

85415 12 934,00

3240 12 934,00

855 7 000,00

85502 0,00

4010 1 265,44

4040 -549,76

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Edukacyjna opieka wychowawcza

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Podatek od nieruchomości

Podatek od nieruchomości

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Podróże służbowe krajowe

Zakup środków żywności

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup energii

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług zdrowotnych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03A886EB-492C-4A49-8A77-223DBC99EC35. Podpisany Strona 2



4440 251,32

4710 -967,00

85504 0,00

4040 -251,32

4440 251,32

85513 7 000,00

4130 7 000,00

900 0,00

90002 0,00

4440 220,00

4700 -220,00

74 334,02

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Razem:

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wspieranie rodziny

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03A886EB-492C-4A49-8A77-223DBC99EC35. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 108/2023 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2


	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


